
ZARZĄDZENIE  Nr 34/2020 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Kobylanka. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, i innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) 

- zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 maja 2020 roku traci moc w § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 25/2020 Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 26 marca 2020 roku w sprawie zmiany organizacji pracy Urzędu Gminy Kobylanka. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2020 roku.  

   

 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                                     

                                                                                                                    Julita Pilecka 


